
運行曜日→ 火曜 木曜
停留場所↓ ※要電話予約

1 川口医院 9:15 15:00
2 出井　(墓を過ぎた所) 9:40 15:25
3 家房　バス停 9:45 15:30
4 秋　　バス停 9:47 15:32
5 吉浦　公民館前 9:48 15:33
6 大泊　バス停 9:49 15:34
7 長尾八幡宮前 9:52 15:37
7 安西　バス停 9:52 15:37
8 三ツ松　幸進堂前 9:53 15:37
9 安下庄小学・中学中道 9:55 15:38
10 真宮　商工会前 9:55 15:40
11 古城　ユタカ工業前 9:56 15:40
12 （寿楽園）
13 安高　バス停 9:59 15:44
14 10:02 15:47
15 船越　バス停 10:05 15:50
16 川口医院 10:06 15:51

秋・安下庄・鹿家方面

川口医院　　　０８２０-７８-０３０６
※午後便希望、乗降場所指定の方はお電話ください

(往診・送迎・専門外など、できるだけ何でも対応しています)

川 口 医 院
内 科 ・ 外 科 ・ 小 児 科

住所：山口県大島郡周防大島町外入2228-20
TEL：0820-78-0306 FAX：0820-78-0393

診療時間 月 火 水 木 金 土 日•祝
8:30～12:00 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ／
16:00～18:00 ○ ○ ○ ○ ○ ／ ／
13:00～16:00 往診 往診 往診 往診 往診 ／ ／

周防大島から、全力応援しています！


